

資料2

基本計画素案修正箇所一覧（主管課最終確認結果）

番号	修正箇所	修正内容	備考
1	P2 図表1	平成22年1月1日の人口を平成22年4月1日の人口に修正	
2	P16 (5) 市の財政	(5) 市の財政の内容を図表を含め平成21年度ベースに変更し、図表19、20、21の区分の並び順を修正し、図表26、27の平均の欄を全国平均から都内26市の平均に変更	
3	P33 課題及びP34②B	「セクシャル・ハラスメント」を「セクシュアル・ハラスメント」に修正	
4	P39②A	「リーダー」が市職員であることを明示	
5	P41 現状	「館林市」と「近隣市町村」の順序を入れ替え	
6	P61 政策指標	※1の時期を修正	
7	P65B	枠左側の罫線を削除	
8	P82 現状	「人口1,000人あたり」を「人口1万人あたり」に修正	
9	P89 課題	現時点では区域指定されていないので、「都市計画道路の事業区域」を「都市計画道路の区域」に、「事業化にともない」を「工事にともない」に、「事業化の推移」を「事業の推移」に修正	
10	P108B	「進める一方」を「進めるとともに」に修正	
11	P117 現状	「83.28ha」を「83.42ha」に、「17.18ha」を「17.12ha」に、「開設面積」を「開園面積」に修正	
12	P120 現状	3項目目「地下水が使用されています」を「地下水を使用しています」に修正	
		4項目目「周辺の水道事業体」を「水道関連団体」に修正	
		5項目目を「平成19年（2007年）度に「昭島市水道事業基本計画」を策定し、水道事業の計画的な推進をはかっています。」に修正	
13	P121②B	「配水管網整備計画」を削除	
14	P121②E	1行目冒頭部分を「低廉な水道料金で安全でおいしい水を給水していくため、」に修正	
15	P122 政策指標	1項目目、H27の目標値を「3050」に、H32の目標値を「3000」に修正	
16	P125 政策指標	現状値「70.8%」を「72.5%」に修正	
17	P161②	「関係の下」を「関係のもと」に修正	